
UCHWAŁA NR XXVIII/212/23 
RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 

ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Turośl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 840) Rada Gminy Turośl uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVII/206/23 Rady Gminy Turośl z dnia 27.03.2023 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Turośl (Dz. 
Urz. Woj. Pod. z 2023 r. poz. 1849). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Milewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4074C8E1-319B-4C04-A1CA-A80200416C6B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


